
 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor dopravy a silničního hospodářství 
Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, Česká republika 

tel.: 564 602 235, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

 
 

 

Veřejná zakázka: III/3489 Lípa - průtah, PD 

 
INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 2 

Zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO 70890749, v souladu s Pravidly 
Rady Kraje Vysočina pro zadávání veřejných zakázek v aktuálním znění, poskytuje následující informace 
týkající se vysvětlení zadávací dokumentace:  
 
Zadavatel č. 1 obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:  

 
Dotaz č. 1 

Uchazeč opakovaně žádá zadavatele o poskytnutí jasného zadání způsobu a rozsahu odvodnění 
rekonstruovaného úseku. Uchazeč není majetkový správce a nezná stav a rozsah stávajícího systému 
odvodnění. 
Pro správné nacenění nabídky potřebuje uchazeč znát, zda u stávajícího kanalizačního systému odvodnění 
má uvažovat pouze rekonstrukci povrchových odvodňovacích prvků a nebo rekonstrukci celého 
kanalizačního systému, tj. včetně přípojek a stoky. 
 
Reakce zadavatele č. 1:  

Zadavatel není schopen stanovit přesný rozsah odvodnění, protože jej nezná. Od stávající silniční 
kanalizace neexistuje žádná dokumentace. Návrh odvodnění silnice je předmětem návrhu projektanta. 
 

 
K žádným změnám zadávací dokumentace došlo. 
 
 
 
 
Ing. Hana Strnadová 
vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství  

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 
 KUJI  94583/2022 Bc. Lenka Procházková / 564 602 181 8. 11. 2022 

 


		2022-11-08T06:55:25+0000




